学部長 学務委員長 事務長 事務長補佐 係長 係

（活動の前週金曜日までに提出）令和 ２年 ５月１５日

医 学 部 長 殿

団 体 名    医学部バドミントン部

責任者所属    医 学部   医 学科   ３ 学年

氏   名  弘前 桜子    TEL 090-XXXX-XXXX

顧問指導教員名     在府 紅葉

指導教員の許可を  〇得ている・得ていない

（〇で囲んでください）

課 外 活 動 許 可 願

下記のとおり、課外活動を行いますのでご許可願います。

記

日時・場所

（１週間分の記載可）

令和 ２年 ５月１９日（火）～ 令和 ２年 ５月２４日（日）

５月１９日（火）18:00 ～ 20:30 文京キャンパス第２体育館

５月２１日（木）18:00 ～ 20:30 同上

５月２３日（土）13:00 ～ 16:00  同上（自主練習）

５月２４日（日）13:30 ～ 18:00 弘前市民体育館

活動 の内容

＊ ３密（密閉，密集，密接）を避ける対策も記載すること。

各回（４回）の練習ともに，ウォームアップ（30 分間），基礎トレー

ニング（30 分間：ダッシュ，フットワークなど），基本ストローク練習

（30 分間），ノック練習（30 分間）を行う。24 日（月）は，さらにゲ

ーム実践練習を行う（50 分間ｘ2）。
練習前後や練習間の集合・指示などの際には，部員同士は１m 以上の

間隔を空ける（密集の防止）。練習間のインターバル（休憩）は，５分

以上の時間とり，窓・ドアを開けて体育館の換気に努める（密閉の防止）。

ノック練習の際にも，１コートに入る部員は８名以内，かつ 10 分間以

内とする（密接の防止）。

参加予定人員           ２５ 人  （23 日自主練習 １５人）

連 絡 先 弘前桜子（学籍番号 h18mXXXX）  TEL 090-XXXX-XXXX

添 付 書 類 〇参加者名簿 ・ 登山等計画書 ・ （        ）

参加者名簿

所属 学年 学籍番号 氏名